

Box Coffee ApS
Ormslevvej 104A, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 76 79 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Steffen Vester
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Box Coffee ApS	
	Ormslevvej 104A	
	8260 Viby J	
	CVR-nr.:	31 76 79 03
	Stiftet:	29. september 2008
Direktion	Hjemsted:	Viby J
	Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
	Steffen Vester	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Banegårdsgade 2	
	8300 Odder	
Modervirksomhed	Go Kaffe Holding ApS	
	41584394	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed, herunder salgsvogn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179.727 kr. mod 1.858.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.231 kr. mod 32.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.179.727	1.858.911
1 Personaleomkostninger	-1.900.197	-1.695.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.974	-104.772
Driftsresultat	183.556	58.837
Øvrige finansielle omkostninger	-4.875	-9.717
Resultat før skat	178.681	49.120
Skat af årets resultat	-42.450	-16.410
Årets resultat	136.231	32.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	136.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.290
Disponeret i alt	136.231	32.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.360	273.334
Materielle anlægsaktiver i alt	177.360	273.334
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	185.360	281.334
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.354	45.000
Varebeholdninger i alt	65.354	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.797	181.250
Andre tilgodehavender	96.111	0
Tilgodehavender i alt	674.908	181.250
Likvide beholdninger	325.567	1.079.854
Omsætningsaktiver i alt	1.065.829	1.306.104
Aktiver i alt	1.251.189	1.587.438

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	499.525	363.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	624.525	788.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	11.700
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	11.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.946	58.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.642	19.368
Selskabsskat	51.150	9.320
Anden gæld	355.926	700.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.664	787.444
Gældsforpligtelser i alt	623.664	787.444
Passiver i alt	1.251.189	1.587.438

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	630.584	0	755.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.290	300.000	32.710
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	363.294	300.000	788.294
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.231	0	136.231
	125.000	499.525	0	624.525

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.799.017	1.629.707
Andre omkostninger til social sikring	101.180	65.595
	<u>1.900.197</u>	<u>1.695.302</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>10</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Go Kaffe Holding ApS, CVR-nr. 41584394, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Go Kaffe Holding ApS, CVR-nr. 41584394.
